公益社団法人新潟県観光協会入会申込書

 令和  年  月  日

公益社団法人新潟県観光協会

会 長  花角 英世 様

公益社団法人新潟県観光協会定款第６条の規定に基づき、下記のとおり入

会を申し込みます。

記

１ 入会者名

名 称

および

業  種

代 表 者                          印

住  所

〒

ご担当者

窓口箇所

(所 属)

職・氏名

連 絡 先

（電 話）

（ＦＡＸ）

（Ｅ-mail）

２ 入会年月日     令和  年  月  日

３ 年 会 費           円